

5XHansen Holding ApS

c/o Dorte og Michael Hansen, Hans Broges Vej 14, 8220 Brabrand

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 30 71 30 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Michael Flemming Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

5XHansen Holding ApS
c/o Dorte og Michael Hansen
Hans Broges Vej 14
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30 71 30 44
Stiftet: 6. juli 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Michael Flemming Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Kaiku ApS, Aarhus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. maj 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer 100% af anparterne i Kaiku ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.874 kr. mod -4.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221.447 kr. mod 128.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.874	-4.376
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	222.758	130.439
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.174	10.142
Andre finansielle indtægter	7	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.286	-8.125
Resultat før skat	220.779	128.080
2 Skat af årets resultat	668	468
Årets resultat	221.447	128.548
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	222.758	130.439
Disponeret fra overført resultat	-1.311	-1.891
Disponeret i alt	221.447	128.548

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	999.666	776.908
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>999.666</u>	<u>776.908</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>999.666</u>	<u>776.908</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.498	204.192
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.410
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.956	19.058
	Tilgodehavender i alt	<u>214.454</u>	<u>230.660</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.262</u>	<u>51</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>223.716</u>	<u>230.711</u>
	Aktiver i alt	<u>1.223.382</u>	<u>1.007.619</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	792.620	569.862
6	Overført resultat	48.385	49.696
	Egenkapital i alt	<u>966.005</u>	<u>744.558</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	121.959	117.268
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.959</u>	<u>117.268</u>
7	Gældsforpligtelser	0	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.912	89.338
	Selskabsskat	31.288	0
	Anden gæld	11.218	56.455
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.418</u>	<u>145.793</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>257.377</u>	<u>263.061</u>
	Passiver i alt	<u>1.223.382</u>	<u>1.007.619</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.286	8.125
	8.286	8.125
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-668	-468
	-668	-468
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	207.046	207.046
Kostpris ultimo	207.046	207.046
Opskrivninger primo	569.862	439.423
Årets resultat	222.758	130.439
Opskrivninger ultimo	792.620	569.862
Regnskabsmæssig værdi ultimo	999.666	776.908
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kaiku ApS	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	569.862	439.423
Resultatandel	222.758	130.439
	792.620	569.862

Noter

			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat				
Overført resultat primo			49.696	51.587
Årets overførte overskud eller underskud			<u>-1.311</u>	<u>-1.891</u>
			<u>48.385</u>	<u>49.696</u>
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Anden gæld	<u>0</u>	<u>121.959</u>	<u>121.959</u>	<u>117.268</u>
	<u>0</u>	<u>121.959</u>	<u>121.959</u>	<u>117.268</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.